
CRT 26 april
CRT Holland

26 april 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

501 Marshall 1:56.125 4  1 141.217 
1 Olaf-Teun Alink 1:58.216 5 2.091 2 2.091 138.717 

33 Daniel Stark 2:00.080 4 1.864 3 3.955 136.567 
558 Marshall 2:03.844 6 3.764 4 7.719 132.416 
9 Andrea Dario De Rosa 2:06.023 5 2.179 5 9.898 130.126 

23 Ruud Nieswaag 2:06.399 4 0.376 6 10.274 129.736 
514 Marshall 2:06.489 4 0.090 7 10.364 129.646 
99 Arjan Hameter 2:06.787 6 0.298 8 10.662 129.346 
26 Chris Ouwendijk 2:07.076 3 0.289 9 10.951 129.045 
38 Ronnie Veronese 2:07.357 3 0.281 10 11.232 128.765 
25 Bert Olofsen 2:07.959 6 0.602 11 11.834 128.156 
39 Rob Wagenaar 2:08.122 5 0.163 12 11.997 127.996 
14 Jef Folkerts 2:08.432 7 0.310 13 12.307 127.687 
28 Rene Raasveld 2:08.873 7 0.441 14 12.748 127.247 
29 René van Rooijen 2:09.225 6 0.352 15 13.100 126.896 
6 Rob Boegem 2:09.397 4 0.172 16 13.272 126.734 

22 Bastiaan te Molder 2:09.475 6 0.078 17 13.350 126.656 
2 Tim Altena 2:09.648 6 0.173 18 13.523 126.486 

141 Bram Welp 2:09.907 4 0.259 19 13.782 126.236 
12 bert florissen 2:10.400 5 0.493 20 14.275 125.756 
19 Martin Kornemann 2:10.602 3 0.202 21 14.477 125.565 
18 Jeroen Kok 2:10.629 5 0.027 22 14.504 125.536 
517 Marshall 2:10.924 6 0.295 23 14.799 125.256 
509 Marshall 2:11.070 4 0.146 24 14.945 125.114 
3 Niels Beinema 2:11.547 6 0.477 25 15.422 124.666 
8 Diego Castro Galindo 2:12.540 3 0.993 26 16.415 123.725 

516 Marshall 2:13.614 6 1.074 27 17.489 122.736 
15 Linly Hendriks 2:13.617 6 0.003 28 17.492 122.726 
16 Edwald Oude Huikink 2:14.253 6 0.636 29 18.128 122.146 
40 Robert Welle 2:14.307 6 0.054 30 18.182 122.096 
121 Rien Roosen 2:14.337 4 0.030 31 18.212 122.076 
31 Thomas Van Schaftinghen 2:14.422 6 0.085 32 18.297 121.996 
5 Niels Ten Berge 2:16.969 4 2.547 33 20.844 119.726 

35 Pieter Ytzen Tjeerdsma 2:18.694 6 1.725 34 22.569 118.236 
11 Ronald van Espelo 2:19.336 3 0.642 35 23.211 117.696 
24 Tom Nogarede 2:20.689 5 1.353 36 24.564 116.556 
34 Cees Sterks 2:23.940 6 3.251 37 27.815 113.926 
36 Marco Veenhoven 2:26.832 4 2.892 38 30.707 111.686 
17 Joost Jacobs 2:28.395 6 1.563 39 32.270 110.506 
37 John Veenhoven 2:32.634 6 4.239 40 36.509 107.436 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:56.125  in ronde  4  door nr. 501 : Marshall ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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